遗 失遗 失公 告
仲裁公告 杭州凤天房地产营销策划有限公司：本委受理的（2023）杭仲01字第179号申请人徐道
聪与被申请人杭州凤天房地产营销策划有限公司、杭州享筑家企业管理有限公司、楼爱花关于民
间借贷纠纷一案，因你方下落不明，现依法向你方公告送达应裁通知书、举证通知书、仲裁申请书
副本、证据资料副本、仲裁风险告知书、选（指）定仲裁员声明书、本委仲裁规则及仲裁员名册、仲裁
答辩书（格式）等仲裁文书。自本公告发出之日起经过30日即视为送达。选定仲裁员的期限为本
公告送达期满之日起10日内，提交答辩书的期限为本公告送达期满之日起10日内，举证期限为本
公告送达期满之日起10日内。上述期限届满后，本委将依法组成仲裁庭并于2023年5月18日14
点30分在本仲裁委员会余杭分会309室开庭审理本案。（地址：杭州市余杭区五常街道西坝路49-4
号309室，电话：0571-85464917）特此公告。杭州仲裁委员会 2023年3月21日

杭州津藤绿雨信息科技有限公司遗失营业执照正本、副本和公
章、法人章，声明作废。

张洪峰遗失身份证，证号：342101196910200079，声明作废，特此
声明。

张芹遗失杭州西溪花园农贸市场收据保证金 10000 元，票据号
码7287364声明作废。

绍兴柯桥璞石纺织品公司遗失
公章一枚声明作废。

杭州正智物业管理有限公司遗失公章和财务专用章各一枚，声
明作废。
杭州正智物业管理有限公司遗失公章和财务专用章各一枚，声
明作废。

杭州鑫旌霞建材物资有限公司
遗失公章，声明作废。

分类广告
订版热线：0571-85311120订版热线：0571-85311120
微信：qjwbflgg QQ：59997182

房 屋 征 收 补 偿 公 告
为推进城中村改造，加快城市化进程，拟对萧山区新塘街道

井头王区块的部分集体土地上建设（及转让）的成套房屋楼幢
（不包括宅基地上农户自建房）进行征收补偿拆除。房屋楼幢具
体为：井头王社区萧绍路北侧原井头王村委综合楼、原萧山筑路
工程队西幢、原裘江金属焊接厂公寓。

上述楼幢的居民户和店面列入本次征收补偿范围，现根据
前期资料收集情况，拟确定的具体补偿对象详见下表：

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

房屋位置
原井头王村委综合楼东单元301室
原井头王村委综合楼东单元302室
原井头王村委综合楼东单元401室
原井头王村委综合楼东单元402室
原井头王村委综合楼东单元501室
原井头王村委综合楼东单元502室
原井头王村委综合楼西单元301室
原井头王村委综合楼西单元302室
原井头王村委综合楼西单元401室
原井头王村委综合楼西单元402室
原井头王村委综合楼西单元501室
原井头王村委综合楼西单元502室

业主或委托人
李水法
华 权
沈彩琴
金锦法
蒋大权
陈伟国
王金顺
陈张渭
单菊凤
邱美珍
陈张信
王金龙

备注

即日起7日内，如对相关房屋权属有异议的，请联系萧山区
新塘街道城中村改造征迁指挥部，临时办公地址：萧山区通惠南
路半爿街悦府南侧店面 81-13、81-14、81-15，办公时间：上午
8:30-11:30，下 午 13:30-16:30，联 系 电 话 ：19105811679，
19105811672，受理截止日期：2023年3月28日17:00。

特此公告
萧山区新塘街道城中村改造征迁指挥部

2023年3月21日

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

原裘江金属焊接厂公寓201/202室
原裘江金属焊接厂公寓203/503/602/603室
原裘江金属焊接厂公寓301室
原裘江金属焊接厂公寓302室
原裘江金属焊接厂公寓303室
原裘江金属焊接厂公寓401室
原裘江金属焊接厂公寓402室
原裘江金属焊接厂公寓403室
原裘江金属焊接厂公寓501室
原裘江金属焊接厂公寓502室
原裘江金属焊接厂公寓601室
萧绍路596、598、600、602号
萧绍路590、592、594号
原筑路工程队西幢东单元201室
原筑路工程队西幢东单元202室
原筑路工程队西幢东单元301室
原筑路工程队西幢东单元302室
原筑路工程队西幢东单元401室
原筑路工程队西幢东单元402室
原筑路工程队西幢东单元501室
原筑路工程队西幢东单元502室
原筑路工程队西幢东单元601室
原筑路工程队西幢东单元602室
原筑路工程队西幢西单元201室
原筑路工程队西幢西单元202室

华文仙
樊汉卿
王合兴
李柏荣
陆建国
陆长海
朱炳良
葛 峰
李鲁珍
陈美丽
陈岐龙
樊汉卿
王 洁
王关英
孙水桥
俞小乜
周 峰
董传海
何 芳
瞿江峰
陈张法
黄贤兴
项祖林
汪鸣放
陈 勇

店面
店面

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

原筑路工程队西幢西单元301室
原筑路工程队西幢西单元302室
原筑路工程队西幢西单元401/402室
原筑路工程队西幢西单元501室
原筑路工程队西幢西单元502室
原筑路工程队西幢西单元601室
原筑路工程队西幢西单元602室
萧绍路584号
萧绍路582号
萧绍路580号
萧绍路578号
萧绍路576号
萧绍路568、570、572、574号

洪灿明
魏凤娟
沈张先
陈张法
鲍国强
张飞松
章尧明
李吾美
李福美
汪鸣放
周秀英
王水泉
李荣海

店面
店面
店面
店面
店面
店面

QIANJIANG EVENING NEWS

2023.3.21 星期二 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-85311120 14

分类·广告

中国体育彩票足球胜平负第23039期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：53,380,868元元

主队主队
阿阿
森森
纳纳

柏柏
林林
联联

勒勒
沃沃
美美
因因
茨茨

都都
灵灵
佛佛
罗罗
伦伦

拉拉
齐齐
奥奥

国国
米米
社社
会会
奥奥
萨萨
苏苏

赫赫
塔塔
费费

巴巴
萨萨
日日
尔尔
曼曼

兰兰
斯斯

客队客队
水水
晶晶
宫宫

法法
兰兰
克克

拜拜
仁仁
弗弗
赖赖
堡堡

那那
不不
勒勒

莱莱
切切
罗罗
马马
尤尤
文文
埃埃
尔尔
切切

比比
利利
亚亚

塞塞
维维
利利

皇皇
马马
雷雷
恩恩
马马
赛赛

结果结果 3 3 3 1 0 3 3 0 3 0 3 3 0 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 15注注 2,549,683.00元元 38,245,245.00元元
二等奖二等奖 427注注 24,002.00元元 10,248,854.00元元
合计合计 442注注 --- 48,494,099.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期开奖日期:2023年年3月月20日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:291,586,529元元
本期使用第本期使用第3套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第23030期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 35 20 06 12 11　　　　05 12
本期开奖号码：本期开奖号码： 06 11 12 20 35　　　　05 12

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 5注注 10,000,000元元 50,000,000元元
追加追加 1注注 8,000,000元元 8,000,000元元

二等二等
奖奖

基本基本 82注注 166,908元元 13,686,456元元
追加追加 34注注 133,526元元 4,539,884元元

三等奖三等奖 173注注 10,000元元 1,730,000元元
四等奖四等奖 618注注 3,000元元 1,854,000元元
五等奖五等奖 14,374注注 300元元 4,312,200元元
六等奖六等奖 21,514注注 200元元 4,302,800元元
七等奖七等奖 30,708注注 100元元 3,070,800元元
八等奖八等奖 664,353注注 15元元 9,965,295元元
九等奖九等奖 6,959,005注注 5元元 34,795,025元元
合计合计 --- --- 136,256,460元元

本期一等奖出自：浙江(基本1注)、山东(基本2注)、河南(基本2注 追加1注)。
880,358,984.23元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第23069期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月20日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:49,607,138元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,463,846元元
本期开奖号码：本期开奖号码：9 3 2

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 15,497注注 1,383注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 66,638注注 3,191注注 173元元

18,845,042.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

3 +

中国体育彩票足球4场进球第23042期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：4,618,544元元

主队主队
阿森阿森
纳纳

水晶水晶
宫宫

拉齐拉齐
奥奥
罗罗 马马 国国 米米 尤尤 文文 巴巴 萨萨 皇皇 马马

结果结果 1 1 0 0 1 2 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 291注注 14,037.00元元 4,084,767.00元元
合计合计 291注注 --- 4,084,767.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第23069期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：19,836,230元元
本期开奖号码：本期开奖号码：9 3 2 8 6

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 127注注 100,000元元 12,700,000元元

合计合计 127注注 --- 12,700,000元元

154,934,259.94元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第23042期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：363,712元元

主队主队
阿阿
森森
纳纳

阿阿
森森
纳纳

勒勒
沃沃
勒勒
沃沃
都都
灵灵
都都
灵灵
拉拉
齐齐
奥奥

拉拉
齐齐
奥奥

国国
米米
国国
米米
巴巴
萨萨
巴巴
萨萨

客队客队
水水
晶晶
宫宫

水水
晶晶
宫宫

拜拜
仁仁
拜拜
仁仁
那那
不不
勒勒

那那
不不
勒勒

罗罗
马马

罗罗
马马
尤尤
文文
尤尤
文文
皇皇
马马
皇皇
马马

结果结果 3 3 0 3 0 0 1 3 0 0 1 3
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 0注注 --- 0.00元元
合计合计 0注注 --- 0.00元元

232,775.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第23069期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月20日日
本期销售金额：本期销售金额：165,806元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 01 04 06 07 10
本期出球顺序：本期出球顺序： 07 04 01 06 10

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 4注注 10,517元元
二等奖二等奖 312注注 50元元
三等奖三等奖 4,715注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第23039期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：53,380,868元元

主队主队
阿阿
森森
纳纳

柏柏
林林
联联

勒勒
沃沃
美美
因因
茨茨

都都
灵灵
佛佛
罗罗
伦伦

拉拉
齐齐
奥奥

国国
米米
社社
会会
奥奥
萨萨
苏苏

赫赫
塔塔
费费

巴巴
萨萨
日日
尔尔
曼曼

兰兰
斯斯

客队客队
水水
晶晶
宫宫

法法
兰兰
克克

拜拜
仁仁
弗弗
赖赖
堡堡

那那
不不
勒勒

莱莱
切切
罗罗
马马
尤尤
文文
埃埃
尔尔
切切

比比
利利
亚亚

塞塞
维维
利利

皇皇
马马
雷雷
恩恩
马马
赛赛

结果结果 3 3 3 1 0 3 3 0 3 0 3 3 0 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 15注注 2,549,683.00元元 38,245,245.00元元
二等奖二等奖 427注注 24,002.00元元 10,248,854.00元元
合计合计 442注注 --- 48,494,099.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期开奖日期:2023年年3月月20日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:291,586,529元元
本期使用第本期使用第3套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第23030期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 35 20 06 12 11　　　　05 12
本期开奖号码：本期开奖号码： 06 11 12 20 35　　　　05 12

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 5注注 10,000,000元元 50,000,000元元
追加追加 1注注 8,000,000元元 8,000,000元元

二等二等
奖奖

基本基本 82注注 166,908元元 13,686,456元元
追加追加 34注注 133,526元元 4,539,884元元

三等奖三等奖 173注注 10,000元元 1,730,000元元
四等奖四等奖 618注注 3,000元元 1,854,000元元
五等奖五等奖 14,374注注 300元元 4,312,200元元
六等奖六等奖 21,514注注 200元元 4,302,800元元
七等奖七等奖 30,708注注 100元元 3,070,800元元
八等奖八等奖 664,353注注 15元元 9,965,295元元
九等奖九等奖 6,959,005注注 5元元 34,795,025元元
合计合计 --- --- 136,256,460元元

本期一等奖出自：浙江(基本1注)、山东(基本2注)、河南(基本2注 追加1注)。
880,358,984.23元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第23069期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月20日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:49,607,138元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,463,846元元
本期开奖号码：本期开奖号码：9 3 2

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 15,497注注 1,383注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 66,638注注 3,191注注 173元元

18,845,042.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

3 +

中国体育彩票足球4场进球第23042期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：4,618,544元元

主队主队
阿森阿森
纳纳

水晶水晶
宫宫

拉齐拉齐
奥奥
罗罗 马马 国国 米米 尤尤 文文 巴巴 萨萨 皇皇 马马

结果结果 1 1 0 0 1 2 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 291注注 14,037.00元元 4,084,767.00元元
合计合计 291注注 --- 4,084,767.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第23069期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：19,836,230元元
本期开奖号码：本期开奖号码：9 3 2 8 6

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 127注注 100,000元元 12,700,000元元

合计合计 127注注 --- 12,700,000元元

154,934,259.94元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第23042期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：363,712元元

主队主队
阿阿
森森
纳纳

阿阿
森森
纳纳

勒勒
沃沃
勒勒
沃沃
都都
灵灵
都都
灵灵
拉拉
齐齐
奥奥

拉拉
齐齐
奥奥

国国
米米
国国
米米
巴巴
萨萨
巴巴
萨萨

客队客队
水水
晶晶
宫宫

水水
晶晶
宫宫

拜拜
仁仁
拜拜
仁仁
那那
不不
勒勒

那那
不不
勒勒

罗罗
马马

罗罗
马马
尤尤
文文
尤尤
文文
皇皇
马马
皇皇
马马

结果结果 3 3 0 3 0 0 1 3 0 0 1 3
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 0注注 --- 0.00元元
合计合计 0注注 --- 0.00元元

232,775.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第23069期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2023年年3月月20日日
本期销售金额：本期销售金额：165,806元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 01 04 06 07 10
本期出球顺序：本期出球顺序： 07 04 01 06 10

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 4注注 10,517元元
二等奖二等奖 312注注 50元元
三等奖三等奖 4,715注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年5月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。